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Bifiselle är en probiotika från Bromatech-laboratoriet, som i sin formulering innehåller 4 olika stammar av
bifidobakterier.

DESCRIPCIÓN

Släktet bifidobakterier är ett av de mest studerade och används som probiotika på grund av dess viktiga
fördelaktiga  funktioner  både  på  tarm-  och  extraintestinal  nivå  i  alla  åldersgrupper,  särskilt  i  den
pediatriska och geriatriska befolkningen.

Vad är Bifiselle till för?

Dess  formulering  innehåller  4  bifidobakterier  (B.  breve,  B.  lactis,  B.  longum  och  B.  bifidum),  som  kan
hjälpa  till  att  minska  viktökningen  och  förbättra  responsen  på  insulin  under  graviditeten,  modulera
immunförsvaret och mogna matsmältningssystemet under den första 1 000 dagar hos spädbarn.

Probiotisk formulering innehållande 4 bifidobakterier: B. breve, B. lactis, B. longum och B. bifidum. Varje
år, tack vare ny forskning, ökar betydelsen av bifidobakteriers roll för hälsan. Bifiselle är en probiotika för
alla, barn, vuxna och seniorer.

Om du vill veta mer om probiotikan Bifiselle kan du läsa artiklarna på vår #Nblogg:

Spädbarnsnäring: riktlinjer för en balanserad kost

Vad är mikrobiotan? Hur tar man hand om det?

Vad är bifidobakterier?

Mikrobiota och graviditet: en cocktail av bakterier som aldrig förr

 

Hur tar man Bifiselle?
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2 kapslar per dag rekommenderas, efter måltid, med ett glas vatten.

När ska man använda Bifiselle?

Detta innehåll är begränsat! Om du är hälso- och sjukvårdspersonal, registrera dig eller få tillgång till
Nutribiotica Private Area.

Varningar:

Kosttillskott bör inte användas som ersättning för en varierad och balanserad kost och en hälsosam
livsstil.

Överskrid inte den uttryckligen rekommenderade dagliga dosen.

Förvaras utom räckhåll för mindre barn.

Råvarorna produceras och förpackas i anläggningar som även bearbetar mjölk och sojaderivat.

Bevarandeläge:

Utgångsdatumet avser produkten korrekt förvarad i oöppnad förpackning. Förvara på en sval, torr plats
borta från ljus och värme, håll en temperatur under 25°C.

Att ta probiotika måste övervakas av en sjukvårdspersonal.

 

 

Ingredienser:

majsmaltodextrin
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Gelatin (kapsel)

Fyllmedel: Mikrokristallin cellulosa

Probiotisk blandning:

Bifidobacterium lactis BL04

Bifidobacterium Brev Bbr8

Bifidobacterium bifidum BB06

Bifidobacterium longum BL05

Klumpförebyggande medel: Magnesiumsalter av fettsyror

Sammansättningen av den probiotiska blandningen:

Ingredienser CFU fram till utgången*
Bifidobacterium Brev Bbr8 mindre än 1×10^9
Bifidobacterium bifidum BB06 mindre än 1×10^9
Bifidobacterium longum BL05 mindre än 1×10^9
Bifidobacterium lactis BL04 1×10^9
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